
1 

 

 
 
 
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2018. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

változtatási tilalom elrendeléséről 
  
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelmééről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-
testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2016. (VI. 24.) önkormányzati 
rendelet 20. § (3) bekezdés d) pontjában és (7) bekezdés d) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, és Területfejlesztési Bizottságok véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 
 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Szirmabesenyő Nagyközség 
Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2005. (IV. 25.) sz. rendelet (a 
továbbiakban: HÉSZ) felülvizsgálatának, illetve új helyi építési szabályzat készítésének 
időszakára változtatási tilalmat rendel el a következő helyrajzi számú ingatlanokra: 
 
0115/1, 0115/6, 0117/1, 0117/2, 0117/3, 0117/4, 0117/6, 0117/7, 0117/8, 0117/9, 0117/11, 
0117/12, 0117/13, 0117/14, 0119/5, 0119/9, 0119/11, 0119/12, 0119/13, 0119/14, 0119/15, 
0119/18, 0119/19, 0119/20, 0119/21. 
 

2. § 
 

A változtatási tilalommal érintett területen a tilalom fennálltáig az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. § (1) bekezdésében foglaltak szerint kell 
eljárni. 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

(2) Ez a rendelet helyi építési szabályzatnak az 1. §-ban meghatározott ingatlanokra 
vonatkozó szabályozása hatálybalépésének napján, de legkésőbb a jelen rendelet 
hatályba lépésétől számított 3 év elteltével hatályát veszti.  

 

 

 

Huszti  Gábor    s.k.      dr. Szakos Judit    s.k. 

polgármester       jegyző 


